
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
01 августа 2023 года  № 93/17-5 

с. Толбазы 

 
Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Совета сельского поселения Тряпинский сельсовет 

муниципального района Аургазинский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

по многомандатным избирательным округам 

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6 

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Тряпинский сельсовет 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 

двадцать девятого созыва по многомандатным избирательным округам 

(приложения №№ 1, 2). 

 

Председатель  

 

 

 

А.Н. Худайбердин 

 

Секретарь  

 

 

 

Р.Н. Кидрасов 

  



2 

 

Приложение №1 

 

 УТВЕРЖДЕН 

решением  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района  

Аургазинский район  

Республики Башкортостан 

от 01 августа 2023 года № 93/18-5 

 

 

Текст избирательного бюллетеня  

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Тряпинский сельсовет муниципального района Аургазинский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

по пятимандатному избирательному округу № 1 
 

 

Афанасьева 

Татьяна 

Владимировна 

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, д.Новогуровка; домохозяйка; выдвинута: Социалистическая 

политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ 

- ЗА ПРАВДУ» 
 

Виноградова 

Светлана 

Винеровна 

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, с.Тряпино; АО "Почта России", начальник отделения ОПС 

Тряпино; выдвинута: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Захарова  

Ирина  

Семеновна 

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, с.Тряпино; глава сельского поселения Тряпинский сельсовет 

муниципального района Аургазинский район Республики 

Башкортостан; депутат Совета сельского поселения Тряпинский 

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики 

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Каменщиков 

Сергей  

Николаевич 

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, с.Тряпино; домохозяин; депутат Совета сельского поселения 

Тряпинский сельсовет муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Никифорова  

Мира 

Владимировна 

 

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, с.Тряпино; пенсионер; выдвинута: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Рахмангулова 

Синара  

Талгатовна 

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, д. Заитово; ГБУЗ РБ Толбазинская ЦРБ Тряпинская врачебная 

амбулатория, медицинская сестра; выдвинута: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



3 

 

 

Федоров  

Василий 

Григорьевич 

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 

район, с.Тряпино; ООО "Урожай", тракторист-машинист; депутат 

Совета сельского поселения Тряпинский сельсовет муниципального 

района Аургазинский район Республики Башкортостан на 

непостоянной основе; самовыдвижение 
  



4 

 

Приложение №2 

 

 УТВЕРЖДЕН 

решением  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района  

Аургазинский район  

Республики Башкортостан 

от 01 августа 2023 года № 93/18-5 
 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Тряпинский сельсовет  

муниципального района Аургазинский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

по двухмандатному избирательному округу № 2 
 

 

Пашкина 

Ирина 

Владимировна 

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, с. 

Тряпино; Администрация сельского поселения Тряпинский сельсовет, 

специалист; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

Петров 

Виталий 

Никитович 

1958 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, 

д.Малый Нагадак; пенсионер; депутат Совета сельского поселения 

Тряпинский сельсовет муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан на непостоянной основе; самовыдвижение 

 

Сергеева  

Лира 

Георгиевна 

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, 

д.Малый Нагадак; домохозяйка; выдвинута: Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 


